
III eliminacja Jump Off Hipodrom i MISTRZOSTWA POMORZA KUCY
Sopot, 05-06.12.2015

Wydruk: 06-12-2015 15:46:5714/L1
Data: 06-12-2015

HUBERTUS 2.0.0.10 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr 14 - L1 Dwufazowy 274.5.3

(Competition No 14)

M-ce (Place)Rank

Nazwa konia (numer)Horse (Show reg. No)Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/MaśćOjciec/Matka/Hodowca/WłaścicielStud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

ZawodnikRiderKlubClub

I Faza II Faza NagrodaPrizePunkty Czas Punkty Czas

1 KARINO (191) Marta KROPIDŁOWSKA (J.1998) 0 49,20 0 18,56 200 PLN   KM / POL / G / 2004 / - / chestnut / Dakron / Kasztanka / Jankes Pomorska Liga Jeździecka

2 TAMBURYNEK (141) Magdalena WOJCIECHOWSKA (JM.2003) 0 52,82 0 18,70 180 PLN
   kuc / - / G / 2005 / - / bay / Bolero / Life And Liberty / Tina / Nando Jeździecki Klub Sportowy "Amico Mołdawin"

3 HAGIRIA (196) Weronika CZARNECKA 0 50,46 0 19,65 120 PLN   sp / POL / M / 2007 / - / - / Grikos sp / Hajfa sp   Artur Kiempa / Weronika Czarnecka Pomorska Liga Jeździecka
4 DORADO (65) Filip BABIAK (JM.2001) 0 53,99 0 19,66 100 PLN   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Cancoon / Diablica BPK ZPO
5 GEJSZA (194) Paulina CHOJNOWSKA (JM.2000) 0 47,15 0 20,08 60 PLN   wlkp / POL / M / 2009 / - / dark bay / Kołczan / Gafme / Pan Franek SKJ Zastawno
6 ATLAS BAVAR SON (122) Seweryn SKRZYNIARZ 0 53,84 0 21,21 50 PLN   westf. / - / G / 2005 / - / grey / Atlas Bavaria / Vandalin BPK ZPO
7 CARMEN LG (15) Patrycja KIERZNIKIEWICZ (J.1998) 0 55,75 0 21,43 30 PLN   sp / POL / M / 2006 / - / bay / Cayetano L / Carrara N Pomorska Liga Jeździecka
8 DRACENA (168) Weronika CZARNECKA 0 55,44 0 22,26 30 PLN   sp / POL / M / 1996 / - / bay / Orkisz sp/Dido han. / Drama wlkp/Tabun wlkp- / Krzysztof Zieliński Pomorska Liga Jeździecka
9 DAFNE (35) Agata PIASTOWSKA 0 55,80 0 22,59 30 PLN   sp / POL / M / 2009 / - / black / Dżentelmen / Dolores LG / Pink Floid HL Pomorska Liga Jeździecka

10 ARAFAT (105) Irena MATYSIAK 0 61,35 0 22,96 30 PLN- / - / G / 2011 / - / - SCSJ Coval Biały Bór
11 CAREWICZ (245) Aleksandra NOWAK 0 58,96 0 23,87 30 PLN   sp / POL / G / 2007 / - / dark bay / Carinjo / Cascavelle / Cyntia / Elliot

12 CRISTIANO (33) Grzegorz PSIUK 0 57,45 0 23,90 30 PLN- / - / S / 2011 / - / - Sobieski JT Gdańsk
13 CASSINO (89) Agnieszka DRYJAS 0 53,30 0 24,09 30 PLN   westf / - / G / 2006 / - / grey / Castillo / Carolus / Paranoja / Alfaro Jeździecki Klub Sportowy Rywal
14 LORD PHOENIX K (111) Karolina ROGALA 0 55,46 0 24,62 30 PLN   OS / - / S / 2011 / - / dark bay / Lordanos / Landos / Phoenix Airline / Phoenix Sopocki Klub Jeździecki
15 VANILLA SKY (82) Aneta WYSOCKA 0 55,49 0 24,66 30 PLN   westf. / - / M / 2010 / - / bay / Verdi / Samira III / Lansing Stadnina Koni Ciekocinko
16 FARAMEE M (74) Marek MARKIEWICZ 0 54,60 0 25,11 30 PLN- / - / G / 2010 / - / - BPK
17 KAMERUN (173) Tomasz PASTWA (J.1997) 0 56,19 0 25,56 30 PLNwlkp. / POL / S / 2011 / - / dark bay / Brzask / Kenia / Nippon Klub Jeździecki " Stado Ogierów"
18 PRODIGY (120) Natalia SZCZESNA 0 56,34 0 25,58 30 PLN- / - / G / 2007 / - / - Pomorska Liga Jeździecka
19 PORTOS (176) Filip FALKIEWICZ 0 54,19 0 25,79   sp / POL / G / 2011 / - / grey / Carry Son / Parilla / Kaper Pomorska Liga Jeździecka
20 BENITOL (115) Agnieszka MORDAKO 0 57,75 0 28,01   sp / POL / S / 1999 / - / dark bay / Harwest / Benita / Antokol KJ Pegaz Reda
21 CHAMP ACCOR (80) Aneta WYSOCKA 0 59,51 0 29,22   hol. / - / G / 2011 / - / grey / Chin Champ / Miss Acora F / Acord II Stadnina Koni Ciekocinko
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22
EMPIRE (259) Przemyslaw OWCZAREK

0 58,93 0 29,70   KWPN / NED / G / 2009 / - / grey / Cartano / Carthago / Victory Lady SHB / Pacific Klub Jeździecki " Galiny "

23 LOXLEY (246) Aleksandra NOWAK 0 56,38 4 20,60   han / - / G / 1998 / - / grey / Laptop / Loredo / Immaculata / Ile De Bourbon

24 ARMANI (113) Julia DOPKE (J.1999) 0 53,56 4 20,75   m / POL / G / 2005 / - / - / Lancetnik / Arizona- / Mańczak KJ Pegaz Reda
25 LUCKY STAR (112) Martyna GRABIŃSKA (JM.2001) 0 51,86 4 22,77- / - / M / 2010 / - / - KJ Pegaz Reda
26 DOLCE VITA (233) Natasza WOSTAL (JM.2003) 0 56,02 4 22,90   sp / POL / M / 2008 / - / bay / Dżentelmen / Grand As / Drachma / Makker Klub Jeździecki Stado Ogierów
27 ORCHIDEA (56) Maja ISKIERKO 0 50,55 4 23,92   wlkp / POL / M / 2007 / - / chestnut / Turbud Quirinus / Oliwia / Oder Sopocki Klub Jeździecki
28 DROSERA (12) Jacek GRZYWACZ 0 55,97 4 25,26   sp / POL / M / 2010 / - / chestnut / Emar / Dracena / Mariot Pomorska Liga Jeździecka
29 FORDROS (50) Piotr ZIELONKA 0 59,40 4 27,41- / POL / G / 2010 / - / bay / Rafaello PG / Fontia PG / Rubin SCSJ Coval Biały Bór
30 GIRO DE LA LUNA (81) Aneta WYSOCKA 0 60,22 4 28,13   KWPN / - / G / 2011 / - / grey / Van Gogh / Chica de la Luna / Cassini I Stadnina Koni Ciekocinko
31 PRIMAVERA (177) Filip FALKIEWICZ 0 55,43 4 28,37- / - / M / 2008 / - / - Pomorska Liga Jeździecka
32 NARAM (88) Agnieszka DRYJAS 0 58,30 5 35,52   sp / POL / G / 2005 / - / chestnut / Romualdo / Kojak / Nasza Mi / Maram Jeździecki Klub Sportowy Rywal
33 LIZA (19) Hanna SKIBA (JM.2001) 0 56,44 5 36,97- / - / M / 2003 / - / - UKS NEKSICIO KARLINO
34 WENDHETTA (93) Alicja ROTTER (JM.2001) 0 53,45 6 38,02   wlkp / POL / M / 2008 / POL007530219308 / bay / Malmo / Werona AKJ Trójmiasto
35 CON CALIPPO (133) Maja STASIK (JM.2001) 0 53,56 ELI   hol. / - / G / 2008 / - / bay / Con Air / Contender / Sinfonie II / Calippo BPK
36 SARMATA (241) Maria BUZAŁA (JM.2000) 0 56,00 ELI   sp / POL / G / 2005 / POL009640049205 / - / Turbud Quirinus / Selena / Cabrol Stowarzyszenie KPKJ Bydgoszcz
37 CON CALIPPO (133) Maja STASIK (JM.2001) 0 57,22   hol. / - / G / 2008 / - / bay / Con Air / Contender / Sinfonie II / Calippo BPK
38 CYPR (48) Agnieszka PAWLIK (J.1997) 1 63,93   sp / POL / G / 1998 / - / dark bay / Polonus / Livius / Cecha / Hipokras Pomorska Liga Jeździecka
39 KOMETA (58) Monika KROPIDŁOWSKA 2 68,51- / - / M / 2004 / - / - KJ Nad Stropną
40 KLASYKA (40) Justyna KOPKO 4 50,75   sp / POL / M / 2009 / - / bay / Rubin / Kwinta / Santiego   R. Szczęsny / Justyna Kopko BPK POM

41
DESALA (204) Roksana SMOLARSKA (JM.2001)

4 52,53   sp / POL / M / 2006 / - / bay / Salut / Le Voltaire / Demencja / Niels Stow. Sportowe - Ośrodek Jeździecki Jaszczółtowo
42 LONDON CUP (66) Aleksandra WOŁCZYŃSKA 4 52,91   sp / POL / G / 2009 / - / grey / Caliro / Lara Croft / Lerano SCSJ Coval Biały Bór
43 KOMANDOR (263) Marcin MATELSKI 4 53,25   sp / POL / S / 2011 / - / grey / Cancoon / Colman / Kostaryka / Sofix KJ Dilmar

44
KILIMANJARO TS (67) Katarzyna JACHLEWSKA

4 53,32   trk. / - / S / 2011 / - / dark bay / Veloce de Favi / Jouan de Frel / Kobrynia TS / Apogej Sopocki Klub Jeździecki

45 DRAB (159) Nina GAWKOWSKA (J.1999) 4 53,60- / - / wał. / - / - / - Pomorska Liga Jeździecka
46 BAJOU (95) Anna SMOLAREK 4 53,99   sp / POL / G / 2010 / - / grey  KJ Nad Stropną
47 TAMIKA (169) Anna REGLIŃSKA (JM.2000) 4 54,30   wlkp / POL / M / 2005 / - / grey / Lwów / Tamiza / Tasman Pomorska Liga Jeździecka
48 BIAŁY JAR (119) Maura RESZUTA (J.1997) 4 54,62   wlkp / POL / G / 1997 / - / grey / Orkisz wlkp/Dido han. / Bielica wlkp/Cisoń xx   SK Posadowo / - Sopocki Klub Jeździecki
49 CASINO ROYAL (170) Anna REGLIŃSKA (JM.2000) 4 55,15   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Caliro / Casandra / Coriolan Pomorska Liga Jeździecka
50 RAMBO (98) Weronika RUDNICKA (J.1998) 4 55,89   sp / POL / G / 2006 / - / bay / Jegier / Beaconsfield / Renoma / Renomme- / Robert Mroziński Pomorska Liga Jeździecka
51 SWEET SUPRISE (22) Jagoda KAZANA (JM.2001) 4 56,82   sp / POL / M / 2009 / - / bay / Lordanos / S- Landdiva / Landjunge AKJ Trójmiasto

52
KMICIC (126) Wiktoria REZMER

4 57,79   sp / POL / G / 1998 / - / sk.gn.w siw / Justin Damiro / Damiro / Karabela / Akropol Pomorska Liga Jeździecka
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53 GENTILLE (195) Witold BURZYŃSKI 4 59,01   sp / POL / M / 2008 / - / bay / Placido / Graffini / Fabriano SKJ Zastawno
54 CHIN CHAMPER (60) Dawid CZARNECKI 4 60,45   hol / GER / S / 2011 / - / bay / Chin Champ / E-Lanetta / Leuthein I Kj Contendros Barlinek
55 NIKIFOR (92) Julia MILEWSKA (J.1999) 4 61,98   trk. / - / S / 2009 / POL732010057809 / bay / Aztec / Nikita / Kleon   Marcin Podpora / Jerzy Milewski AKJ Trójmiasto
56 DANJAZZ (16) Katarzyna LOOSE-KULINKOWSKA 5 63,38   xx / - / M / 2007 / - / bay / Jazzman / Dongai / Fourth of June Klub Jeździecki Stado Ogierów
57 CYRKON (45) Łukasz WALTER 5 64,30- / - / G / 2010 / - / - KJ AS Dream
58 GOLDEN (106) Irena MATYSIAK 6 67,08- / - / G / 2011 / - / - SCSJ Coval Biały Bór
59 WERDŻI (175) Julia BISEWSKA (JM.2001) 8 50,92   trk. / - / M / 2008 / - / BAY / Cugnot / Wallada / Kondor AKJ Trójmiasto
60 MEFISTO (239) Wiktoria REZMER 8 61,24   sp / POL / S / 2011 / 616009530025711 / black / Concord / Mazda / Fred Pomorska Liga Jeździecka
61 ALASKA (101) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998) 9 63,15   sp / POL / M / 2008 / - / chestnut / Ulisses / Karandasj / Avista / Elvis   Agnieszka Rąbca / Tomasz Ćwikliński AKJ Trójmiasto
62 CAMELOT (118) Maja SZYMANKIEWICZ (JM.2000) 9 82,65   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Dżentelmen / Carrara N / Charmant Pomorska Liga Jezdziecka
63 DUCAT (13) Karolina GOŁEK 10 84,51- / - / G / 2009 / - / - UKS NEKSICIO KARLINO
64 MOLLY C (166) Marcin WNUCZKO 11 74,12   sp / POL / M / 2009 / - / chestnut / Check In 2 / Montana C BPK POM
65 CZARDŻIL (125) Janusz PELLOWSKI 12 60,14   sp / POL / S / 2010 / - / bay / Dżachil / Czarina / Turbud Quirinus BPK POM
66 HOVER (269) Dorota ROGOWSKA 14 85,01Pomorska Liga Jeździecka

PORTOS (158) Agata CISZEK (J.1998) ELI   sp / POL / G / 2008 / - / grey / Guidam / Quidam De Revel / Petra / Generaal Sopocki Klub Jeździecki
PORTOS (158) Agata CISZEK (J.1998) ELI   sp / POL / G / 2008 / - / grey / Guidam / Quidam De Revel / Petra / Generaal Sopocki Klub Jeździecki
HOVER (269) Zofia SZCZEPAŃSKA (JM.2001) ELIBPK
DOLCE VITA (233) Natasza WOSTAL (JM.2003) T0 49,84   sp / POL / M / 2008 / - / bay / Dżentelmen / Grand As / Drachma / Makker Klub Jeździecki Stado Ogierów
SARMATA (241) Maria BUZAŁA (JM.2000) T0 52,90   sp / POL / G / 2005 / POL009640049205 / - / Turbud Quirinus / Selena / Cabrol Stowarzyszenie KPKJ Bydgoszcz
DESALA (204) Roksana SMOLARSKA (JM.2001)

T0 53,37   sp / POL / M / 2006 / - / bay / Salut / Le Voltaire / Demencja / Niels Stow. Sportowe - Ośrodek Jeździecki Jaszczółtowo
PRODIGY (120) Natalia SZCZESNA T0 54,26- / - / G / 2007 / - / - Pomorska Liga Jeździecka
TAMIKA (169) Anna REGLIŃSKA (JM.2000) T0 54,42   wlkp / POL / M / 2005 / - / grey / Lwów / Tamiza / Tasman Pomorska Liga Jeździecka
KLASYKA (40) Justyna KOPKO T0 54,74   sp / POL / M / 2009 / - / bay / Rubin / Kwinta / Santiego   R. Szczęsny / Justyna Kopko BPK POM
KMICIC (126) Wiktoria REZMER

T0 54,81   sp / POL / G / 1998 / - / sk.gn.w siw / Justin Damiro / Damiro / Karabela / Akropol Pomorska Liga Jeździecka
CASSINO (89) Agnieszka DRYJAS T0 56,51   westf / - / G / 2006 / - / grey / Castillo / Carolus / Paranoja / Alfaro Jeździecki Klub Sportowy Rywal
PORTOS (176) Filip FALKIEWICZ T0 57,68   sp / POL / G / 2011 / - / grey / Carry Son / Parilla / Kaper Pomorska Liga Jeździecka
GRENADINA (137) Katarzyna GAŁAN T0 58,81   sp / POL / M / 2009 / - / grey / Capo Cassione / Gwiazdka Klub Jeździecki " Kaja "
CHIN CHAMPER (60) Dawid CZARNECKI T0 59,81   hol / GER / S / 2011 / - / bay / Chin Champ / E-Lanetta / Leuthein I Kj Contendros Barlinek
CAREWICZ (245) Aleksandra NOWAK T0 60,24   sp / POL / G / 2007 / - / dark bay / Carinjo / Cascavelle / Cyntia / Elliot

CASINO ROYAL (170) Anna REGLIŃSKA (JM.2000) T0 60,31   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Caliro / Casandra / Coriolan Pomorska Liga Jeździecka
DANJAZZ (16) Katarzyna LOOSE-KULINKOWSKA T0 60,42   xx / - / M / 2007 / - / bay / Jazzman / Dongai / Fourth of June Klub Jeździecki Stado Ogierów
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GIRO DE LA LUNA (81) Aneta WYSOCKA T0 60,45   KWPN / - / G / 2011 / - / grey / Van Gogh / Chica de la Luna / Cassini I Stadnina Koni Ciekocinko
NARAM (88) Agnieszka DRYJAS T0 60,55   sp / POL / G / 2005 / - / chestnut / Romualdo / Kojak / Nasza Mi / Maram Jeździecki Klub Sportowy Rywal
CRISTIANO (33) Grzegorz PSIUK T0 61,42- / - / S / 2011 / - / - Sobieski JT Gdańsk
CAMELOT (118) Maja SZYMANKIEWICZ (JM.2000) T0 61,44   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Dżentelmen / Carrara N / Charmant Pomorska Liga Jezdziecka
MEFISTO (239) Wiktoria REZMER T0 62,64   sp / POL / S / 2011 / 616009530025711 / black / Concord / Mazda / Fred Pomorska Liga Jeździecka
KOMANDOR (263) Marcin MATELSKI T1 64,76   sp / POL / S / 2011 / - / grey / Cancoon / Colman / Kostaryka / Sofix KJ Dilmar
ALASKA (101) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998) T11 71,28   sp / POL / M / 2008 / - / chestnut / Ulisses / Karandasj / Avista / Elvis   Agnieszka Rąbca / Tomasz Ćwikliński AKJ Trójmiasto
KILIMANJARO TS (67) Katarzyna JACHLEWSKA

T4 54,95   trk. / - / S / 2011 / - / dark bay / Veloce de Favi / Jouan de Frel / Kobrynia TS / Apogej Sopocki Klub Jeździecki
LONDON CUP (66) Aleksandra WOŁCZYŃSKA T4 56,31   sp / POL / G / 2009 / - / grey / Caliro / Lara Croft / Lerano SCSJ Coval Biały Bór
SWEET SUPRISE (22) Jagoda KAZANA (JM.2001) T4 59,87   sp / POL / M / 2009 / - / bay / Lordanos / S- Landdiva / Landjunge AKJ Trójmiasto
EMPIRE (259) Przemyslaw OWCZAREK

T8 60,75   KWPN / NED / G / 2009 / - / grey / Cartano / Carthago / Victory Lady SHB / Pacific Klub Jeździecki " Galiny "
SANTI (216) Agnieszka POKUSA WYC   han. / - / G / 2006 / - / dark bay / Santino / Wolke brak/Wanderbursch II- / Agnieszka Pokusa GTH Gdynia
DRAB (159) Nina GAWKOWSKA (J.1999) WYC- / - / wał. / - / - / - Pomorska Liga Jeździecka
SANTI (216) Agnieszka POKUSA WYC   han. / - / G / 2006 / - / dark bay / Santino / Wolke brak/Wanderbursch II- / Agnieszka Pokusa GTH Gdynia
BARRICHELLO (213) Ewa SUMINSKA (JM.2001)

WYC   sp / POL / G / 2008 / - / dark bay / Concert / Concetto / Balladyna S / Grand De La Cour Klub Jeździecki Młyńska Struga
KORGAN (208) Justyna KOPKO WYC- / - / G / 2010 / - / - BPK POM
KANIA FOR PLEASURE (162) Jessica SOSNOWSKA (J.1997) WYC   sp / POL / M / 2010 / - / black / Ever For Pleasure / Kania / Grom   Niedźwiecka Katarzyna / Wiesław Sosnowski Pomorska Liga Jeździecka

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód (Height)105/105 Liczba przeszkód (Obstacles)7/4 Liczba skoków (Jumps)8/5

Dystans (m)340/180 Tempo (m/min)325/325 Norma czasu (Time allowed)63/34 s
Startowało koni100 Ukończyło koni66

Sędzia główny(President of Ground Jury):
Stanisław Iskierko

Gospodarz toru:

Arkadiusz Weckwert
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